
CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
01/03/2025

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 8'35.85

GLORIA Nina 2010 ITA 30.16 1'02.47 1'35.52 2'08.03 2'08.03
DI MAURO Federica 2009 ITA 29.69 1'01.81 1'34.69 2'06.70 4'14.73
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA 30.33 1'04.05 1'38.25 2'12.33 6'27.06
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA 28.70 1'00.70 1'34.42 2'08.79 8'35.85

2 Andrea Doria LIG ITA 8'38.82
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA 30.75 1'04.36 1'39.09 2'13.97 2'13.97
RUSSO Sofia 2009 ITA 29.08 1'01.39 1'34.13 2'07.02 4'20.99
SIMONETTA Camilla 2009 ITA 29.58 1'03.24 1'37.73 2'12.26 6'33.25
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 27.92 59.93 1'33.10 2'05.57 8'38.82

3 Superba Nuoto ssd LIG ITA 8'40.48
REPETTO Stella 2009 ITA 29.68 1'01.29 1'34.19 2'07.12 2'07.12
CATALANO Nicole 2010 ITA 29.34 1'02.38 1'35.90 2'09.61 4'16.73
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 28.86 1'01.66 1'36.25 2'09.47 6'26.20
FERRANDO Ludovica 2009 ITA 29.60 1'02.48 1'38.10 2'14.28 8'40.48

4 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 9'08.92
NANI Ludovica 2009 ITA 30.93 1'04.25 1'38.48 2'12.41 2'12.41
PELLE Giorgia 2010 ITA 32.09 1'07.88 1'44.44 2'20.55 4'32.96
LANZA Irene 2011 ITA 31.56 1'07.85 1'46.20 2'23.84 6'56.80
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA 30.10 1'03.33 1'37.90 2'12.12 9'08.92

5 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 9'47.77
VALLE Delia Grazia 2010 ITA 31.61 1'07.40 1'44.84 2'22.78 2'22.78
LOLEO Greta 2010 ITA 33.43 1'11.56 1'51.20 2'28.85 4'51.63
BRUNENGO Martina 2011 ITA 36.17 1'14.79 1'55.25 2'33.78 7'25.41
GABELLANI Martina 2009 ITA 33.07 1'09.70 1'47.41 2'22.36 9'47.77
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